



**Gregory's Foods, Inc**  
*Brechet & Richter Products*

1301 Trapp Road  
 Eagan, MN 55121

P: 800-231-4734  
 L: 651-454-0277  
 F: 651-454-2254

## GREGORY'S ALLERGEN STATEMENT FRM088

Ingredient: SWEET MARTHA DBL. P.B. CHOCOLATE CHUNK 12-20 OZ.

Ingredient Code: 2396

ALLERGEN	PRESENT IN PRODUCT	USED IN SAME EQUIPMENT	PRESENT IN PLANT
Cereals containing gluten, such as wheat, rye, barley, oats, spelt, buckwheat and triticale.	<b>YES</b>	<b>YES</b>	<b>YES</b>
Peanut, and peanut products.	<b>YES</b>	<b>YES</b>	<b>YES</b>
Soybean and soy products.	<b>YES</b>	<b>YES</b>	<b>YES</b>
Tree nuts, such as almond, brazil nut, cashew, hazelnut (filbert), macadamia, pecan, pine nut, pistachio, and walnut.	<b>NO</b>	<b>YES</b>	<b>YES</b>
Milk and dairy products.	<b>YES</b>	<b>YES</b>	<b>YES</b>
Crustacea and crustacea products.	<b>NO</b>	<b>NO</b>	<b>NO</b>
Egg and egg products.	<b>YES</b>	<b>YES</b>	<b>YES</b>
Fish and fish products.	<b>NO</b>	<b>NO</b>	<b>NO</b>
Other allergens such as cottonseed, sesame seed, poppy seed, sunflower seed, other legumes, mollusks, celery, rice and buckwheat.	<b>NO</b>	<b>YES</b>	<b>YES</b>

REVISED DATE: 02/28/23.  
 ISSUED: 01/28/15.  
 REPLACES: 12/28/22.